
 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta dopravní 

K621 – Ústav letecké dopravy 

Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Název bakalářské práce ........................... Analýza vlivu check-in odbavení 
cestujících na odbavovací proces 

Autor (včetně titulů) ................................ Frederika Sekeľová 

Vedoucí bakalářské práce (včetně titulů) ... Ing. Roman Vokáč (Letiště Praha) 

       

       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů bakalářské práce ............................... B (velmi dobře) ... 1,5 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování bakalářské práce....................................................... C (dobře) ... 2,0 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury ............................................................. B (velmi dobře) ... 1,5 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe ............................. B (velmi dobře) ... 1,5 

Odborná úroveň a přínos bakalářské práce .............................. B (velmi dobře) ... 1,5 

Formální zpracování a úprava bakalářské práce ............................. A (výborně) ... 1,0 

Další připomínky k bakalářské práci: 

Práce splňuje osnovu a jednotlivé kapitoly jsou podle ní logicky a přehledně členěné. Jako 
velký přínos vnímám využívání expertních znalostí (praxe) získaných v oblasti odbavovacího 
procesu cestujících. V kontextu školního projektu a aktuálně řešené problematiky na letišti je 
práce velmi aktuální a přínosná. Do větších detailů mohla být analyzována a popsána vazba a 
vliv na bezp. kontrolu (prostor pro pokračování DP). Vzhledem k časovému vytížení studentky 
hodnotím dobrou úrovní jen iniciativu zpracování BP. Ostatní kriteria hodnotím velmi dobře až 
výborně. V práci se vyskytují pouze drobné formální nedostatky. 

Bakalářskou práci  doporučuj i  k obhajobě. 

Celková klasifikace bakalářské práce .................................... B (velmi dobře) 

 Ing. Roman Vokáč 

 …………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………… 
 jméno a tituly vedoucího bakalářské práce podpis vedoucího bakalářské práce 

V  Praze  dne .......................................................................................... 18.6.2017 


